          1/10
XC61CXX 系列
低电压检测器
■ XC61CXX产品简介
XC61C系列是一款高精度、低功耗的电压检测器芯片，并采用了 CMOS生产工艺和激光微
调技术。XC61C 系列受温度漂移特性的影响很小，电压检测精度很高。XC61C 系列有 CMOS 和
N 沟道开漏两种输出模式供选择。
■ XC61CXX产品特点

k
          2/10
■ XC61CXX产品订购信息
XC61C ①②③④⑤⑥⑦
符号 描述 符号 描述
①
输出形式：
C=CMOS
N=N-ch open drain
⑥
封装形式：
M=SOT-23-3L
P=SOT-89-3L
N=SOT-343
T=TO-92(标准)
L=TO-92(客户定义)
②③
检测电压：
例如：10=1.0V
50=5.0V
④
输出延时：
0=没有延时
⑦
产品包装卷带信息：
R=卷带方向(正向)
L=卷带方向(反向)
H=Paper Type(TO-92)
B=Bag(TO-92)
⑤
检测精度：
2=with±2%
■ XC61CXX功能框图
■ XC61CXX内置滞后特性
 Vref
Vi n
Vs s
Vou t
N-ch  O pe n Drai n输出
 Vref
Vi n
Vs s
Vou t
C MO S输出
TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
          3/10
■ XC61CXX应用电路
■  XC61CXX极限参数
项目 符号 说明 极限值 单位
电压
VIN 输入电压 15 V
Vout 输出电压 VSS-0.3～ VIN+0.3 V
功耗 PD 最大功耗 250 mW